
Podmínky zápočtu  

❑ Absolvování zápočtového testu s úspěšností minimálně 65 % (minimálně 26 bodů ze 40 

bodů)   

❑ Maximální počet pokusů k zápočtu – 3 (1 řádný termín, 2 opravné termíny) 

❑ V případě vyčerpání pokusů je nutno si předmět zapsat další rok znovu   

❑ U zápočtového testu je možno používat kalkulačku a daňové zákony  

❑ U zkoušky i zápočtu je nutno vždy vycházet z aktuálně platné legislativy pro rok 2021, příp. 

2022  

❑ U zápočtového testu není možno používat mobilní telefon !!!  

❑ Pokud student opustí učebnu v průběhu psaní zápočtového testu, považuje se test za 

ukončený  

❑ První zápočtový termín je nutno absolvovat nejpozději v zápočtovém týdnu ZS !!! 

 

Podmínky zkoušky 

❑ Ústní zkouška  

❑ Maximální počet bodů 100  

❑ Celkem 2 otázky – každá otázka – max. 30 bodů 

❑ Zbylých až 40 bodů (do 100) tvoří hodnocení ze zápočtu  

❑ Minimální počet k úspěšnému absolvování je 65 bodů  

 


